Vista la nota MIUR, Prot. n. AOODGEFID/176 del 10/01/2018, di formale autorizzazione del 

Progetto e il relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica, codice identificativo 

Progetto: 10.6.6B-FSEPON-CL-2017-4, importo complessivo autorizzato: € 54.230,00 

(cinquantaquattromiladuecentotrenta virgola zero zero); 

Viste le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi 

Regolamenti UE; 

Viste le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

Tenuto conto dei criteri stabiliti dalle delibere degli OO.CC.;

[...]

alternanza scuola-lavoro”, relativo all’Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) - 

Obiettivo specifico 10.6.  Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e 

Professionale - Azione 10.6.6., per l’importo complessivo di € 54.230,00 

(cinquantaquattromiladuecentotrenta virgola zero zero); 

che il Progetto è finalizzato alla realizzazione di un percorso di tirocinio professionale per gli 

studenti di 4 (quattro) settimane e di complessive 120 (centoventi) ore all’estero, più precisamente 

nella città di Dublino, dal 15 luglio 2018 al 12 agosto 2018.